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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
2013-11-24 - 9:55 Adrian Szajnicki - Prezes UKS Shark Rudna Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

13 - 15 lat

1. ROMAN Magdalena 99 MKS Polonia Warszawa 27.48 605 894
2. SMAGA Anna 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.49 604 893
3. WĘCKOWSKA Ewa 99 Uks Shark Rudna 27.55 601 887
4. ŻARNOWSKA Karolina 99 MKS Polonia Warszawa 27.97 574 848
5. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 28.03 570 843
6. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.10 566 836
7. LEMIEC Marta 99 MKS Juvenia Wrocław 28.57 538 796
8. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 28.69 532 786
9. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 28.85 523 773

10. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 28.87 522 771
HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.87 522 771

12. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.92 519 767
13. KRZYWIŃSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 28.94 518 766
14. FULLSACKOVA Alena 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.03 513 758
15. SZLOSOWSKA Aleksandra 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 29.07 511 755
16. POPŁONYK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 29.17 506 748
17. RUDEK Wiktoria 00 UKS ORKA Lubań 29.22 503 744

KRZYŻAN Maria 98 KS Warta Poznań 29.22 503 744
19. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 29.30 499 738
20. SAMÓL Monika 99 KS Warta Poznań 29.32 498 736

DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 29.32 498 736
22. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 29.60 484 715
23. WIDŁA Hanna 99 KS Warta Poznań 29.62 483 714
24. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 29.65 482 712
25. MACIEJAK Oliwia 00 UPKS Wodnik Rawicz 29.91 469 693
26. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 30.13 459 678
27. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 30.16 458 676
28. WARDZIŃSKA Martyna 98 Mks Trójka Łódź 30.27 453 669
29. WAŁEK Julia 99 MKS ZRYW Ople 30.30 451 667
30. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.37 448 662
31. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 30.59 439 648
32. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 30.72 433 640

ŚLIWIŃSKA Kalina 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.73 433 639
34. ZADUMIŃSKA Weronika 99 MKS Polonia Warszawa 30.88 426 630

KRZYWAK Maria 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 30.89 426 629
36. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.90 425 629
37. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 30.95 423 626

STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 30.96 423 625
39. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 31.00 421 623
40. WOŹNIAK Magdalena 98 UKS 9 Kalisz 31.04 420 620
41. ANDRUNYK Krystyna 00 UKS Koral Wrocław 31.35 407 602
42. CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 31.41 405 599
43. SASIELA Sylwia 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.52 401 592

BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 31.52 401 592
45. SOBOŃ Maria 99 MKS Juvenia Wrocław 31.58 399 589
46. KOCJAN Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.72 393 581
47. KUJAWA Julia 99 Mks Trójka Łódź 31.77 391 579
48. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 31.83 389 575

KOŁOMAŃSKA Amelia 00 MKS Juvenia Wrocław 31.83 389 575
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. SZYDŁO Izabela 98 AZS AWF Wrocław 32.33 371 549
51. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 32.52 365 539
52. MICHALAK Weronika 00 Ks Warta Poznań 32.66 360 532
53. MYCEK Agnieszka 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.11 346 511
54. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 33.20 343 507
55. FELKEL Maja 00 Ks Warta Poznań 33.24 342 505
56. BACHRYJ Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.46 335 495

KOWALIK Magdalena 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 33.47 335 495
58. BŁAJET Oliwia 00 Ks Warta Poznań 33.55 332 491
59. GOŹDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 34.81 297 440
60. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 36.94 249 368
61. KOWALSKA Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 37.00 248 366
62. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS Warszawa 53.53 81 121
63. WIŚNIEWSKA Hanna 00 START Wrocław 1:21.81 22 33

DYSKW. MICHNIAK Zuzanna 99 KS Warta Poznań 31.58

15 lat

1. SMAGA Anna 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.49 604 893
2. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 28.03 570 843
3. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.10 566 836
4. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.87 522 771
5. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.92 519 767
6. KRZYWIŃSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 28.94 518 766
7. FULLSACKOVA Alena 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.03 513 758
8. SZLOSOWSKA Aleksandra 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 29.07 511 755
9. POPŁONYK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 29.17 506 748

10. KRZYŻAN Maria 98 KS Warta Poznań 29.22 503 744
11. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 29.60 484 715
12. WARDZIŃSKA Martyna 98 Mks Trójka Łódź 30.27 453 669
13. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 30.72 433 640
14. WOŹNIAK Magdalena 98 UKS 9 Kalisz 31.04 420 620
15. SZYDŁO Izabela 98 AZS AWF Wrocław 32.33 371 549
16. KOWALIK Magdalena 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 33.47 335 495
17. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 36.94 249 368
18. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS Warszawa 53.53 81 121

14 lat

1. ROMAN Magdalena 99 MKS Polonia Warszawa 27.48 605 894
2. WĘCKOWSKA Ewa 99 Uks Shark Rudna 27.55 601 887
3. ŻARNOWSKA Karolina 99 MKS Polonia Warszawa 27.97 574 848
4. LEMIEC Marta 99 MKS Juvenia Wrocław 28.57 538 796
5. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 28.69 532 786
6. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 28.85 523 773
7. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 28.87 522 771
8. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 29.30 499 738
9. SAMÓL Monika 99 KS Warta Poznań 29.32 498 736

10. WIDŁA Hanna 99 KS Warta Poznań 29.62 483 714
11. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 30.13 459 678
12. WAŁEK Julia 99 MKS ZRYW Ople 30.30 451 667
13. ZADUMIŃSKA Weronika 99 MKS Polonia Warszawa 30.88 426 630
14. KRZYWAK Maria 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 30.89 426 629
15. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 31.00 421 623
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

16. SOBOŃ Maria 99 MKS Juvenia Wrocław 31.58 399 589
17. KUJAWA Julia 99 Mks Trójka Łódź 31.77 391 579

DYSKW. MICHNIAK Zuzanna 99 KS Warta Poznań 31.58

13 lat

1. RUDEK Wiktoria 00 UKS ORKA Lubań 29.22 503 744
2. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 29.32 498 736
3. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 29.65 482 712
4. MACIEJAK Oliwia 00 UPKS Wodnik Rawicz 29.91 469 693
5. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 30.16 458 676
6. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.37 448 662
7. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 30.59 439 648
8. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.73 433 639
9. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.90 425 629

10. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 30.95 423 626
11. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 30.96 423 625
12. ANDRUNYK Krystyna 00 UKS Koral Wrocław 31.35 407 602
13. CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 31.41 405 599
14. SASIELA Sylwia 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.52 401 592

BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 31.52 401 592
16. KOCJAN Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.72 393 581
17. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 31.83 389 575

KOŁOMAŃSKA Amelia 00 MKS Juvenia Wrocław 31.83 389 575
19. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 32.52 365 539
20. MICHALAK Weronika 00 Ks Warta Poznań 32.66 360 532
21. MYCEK Agnieszka 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.11 346 511
22. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 33.20 343 507
23. FELKEL Maja 00 Ks Warta Poznań 33.24 342 505
24. BACHRYJ Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.46 335 495
25. BŁAJET Oliwia 00 Ks Warta Poznań 33.55 332 491
26. GOŹDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 34.81 297 440
27. KOWALSKA Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 37.00 248 366
28. WIŚNIEWSKA Hanna 00 START Wrocław 1:21.81 22 33

Open

1. ROMAN Magdalena 99 MKS Polonia Warszawa 27.48 605 894
2. SMAGA Anna 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.49 604 893
3. WĘCKOWSKA Ewa 99 Uks Shark Rudna 27.55 601 887
4. ŻARNOWSKA Karolina 99 MKS Polonia Warszawa 27.97 574 848
5. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 28.03 570 843
6. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.10 566 836
7. LEMIEC Marta 99 MKS Juvenia Wrocław 28.57 538 796
8. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 28.69 532 786
9. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 28.85 523 773

10. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 28.87 522 771
HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.87 522 771

12. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.92 519 767
13. KRZYWIŃSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 28.94 518 766
14. FULLSACKOVA Alena 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.03 513 758
15. SZLOSOWSKA Aleksandra 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 29.07 511 755
16. POPŁONYK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 29.17 506 748
17. RUDEK Wiktoria 00 UKS ORKA Lubań 29.22 503 744
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

17. KRZYŻAN Maria 98 KS Warta Poznań 29.22 503 744
19. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 29.30 499 738
20. SAMÓL Monika 99 KS Warta Poznań 29.32 498 736

DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 29.32 498 736
22. MENDAK Joanna 89 START Białystok 29.38 495 732
23. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 29.60 484 715
24. WIDŁA Hanna 99 KS Warta Poznań 29.62 483 714
25. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 29.65 482 712
26. MACIEJAK Oliwia 00 UPKS Wodnik Rawicz 29.91 469 693
27. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 30.13 459 678
28. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 30.16 458 676
29. WARDZIŃSKA Martyna 98 Mks Trójka Łódź 30.27 453 669
30. WAŁEK Julia 99 MKS ZRYW Ople 30.30 451 667
31. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.37 448 662
32. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 30.59 439 648
33. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 30.72 433 640
34. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.73 433 639
35. ZADUMIŃSKA Weronika 99 MKS Polonia Warszawa 30.88 426 630
36. KRZYWAK Maria 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 30.89 426 629
37. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.90 425 629
38. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 30.95 423 626
39. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 30.96 423 625
40. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 31.00 421 623
41. WOŹNIAK Magdalena 98 UKS 9 Kalisz 31.04 420 620
42. ANDRUNYK Krystyna 00 UKS Koral Wrocław 31.35 407 602
43. CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 31.41 405 599
44. SASIELA Sylwia 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.52 401 592

BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 31.52 401 592
46. SOBOŃ Maria 99 MKS Juvenia Wrocław 31.58 399 589
47. KOCJAN Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.72 393 581
48. KUJAWA Julia 99 Mks Trójka Łódź 31.77 391 579
49. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 31.83 389 575

KOŁOMAŃSKA Amelia 00 MKS Juvenia Wrocław 31.83 389 575
51. SZYDŁO Izabela 98 AZS AWF Wrocław 32.33 371 549
52. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 32.52 365 539
53. MICHALAK Weronika 00 Ks Warta Poznań 32.66 360 532
54. MYCEK Agnieszka 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.11 346 511
55. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 33.20 343 507
56. FELKEL Maja 00 Ks Warta Poznań 33.24 342 505
57. BACHRYJ Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.46 335 495
58. KOWALIK Magdalena 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 33.47 335 495
59. BŁAJET Oliwia 00 Ks Warta Poznań 33.55 332 491
60. SOBCZAK Katarzyna 94 START Wrocław 33.96 320 474
61. GOŹDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 34.81 297 440
62. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 36.94 249 368
63. KOWALSKA Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 37.00 248 366
64. STANEK Sylwia 96 START Częstochowa 40.41 190 281
65. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS Warszawa 53.53 81 121
66. LISOWSKA Marta 95 START Wrocław 56.33 70 103
67. WIŚNIEWSKA Hanna 00 START Wrocław 1:21.81 22 33

DYSKW. MICHNIAK Zuzanna 99 KS Warta Poznań 31.58



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Krzysztof Janus 2013-11-24 20:28 - Strona 5

XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny

IPS - HANDICAP

1. MENDAK Joanna 89 START Białystok 29.38 495 732
2. SOBCZAK Katarzyna 94 START Wrocław 33.96 320 474
3. STANEK Sylwia 96 START Częstochowa 40.41 190 281
4. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS Warszawa 53.53 81 121
5. LISOWSKA Marta 95 START Wrocław 56.33 70 103
6. WIŚNIEWSKA Hanna 00 START Wrocław 1:21.81 22 33


